
INFORMACINIS  biuletenis 

Nr. 40(104) 

2025 m. liepos 17 d. 



 

TURINYS 

 

Šakių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių akcijų privatizavimo programa: 

 

1. Uždarosios akcinės bendrovės „Šakių laidotuvių namai“, akcijų privatizavimo programa                                                                              3 

 

                              Valstybei nuosavybės teise priklausančių akcijų privatizavimo programos: 

 

2. Telia Lietuva, AB akcijų privatizavimo programa                                                                                                                                                 2 

3. Akcinės bendrovės „Invalda INVL“ akcijų privatizavimo programa                                                                                                                 2 

4. Specialiosios uždarojo tipo privataus kapitalo investicinės bendrovės „INVL Technology“ akcijų privatizavimo programa                          2 

5. Specialiosios uždarojo tipo privataus kapitalo investicinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“ akcijų, privatizavimo programa               2 

6. Akcinės bendrovės „INVL Baltic Farmland“ akcijų privatizavimo programa                                                                                                  2 

 

 



PATVIRTINTA 

Privatizavimo komisijos 2025 m. liepos 16 d. sprendimu Nr. 2V-25(780) 

 

 

Šakių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių akcijų privatizavimo programa 

 

Uždaroji akcinė bendrovė „Šakių laidotuvių namai“, j.a.k. 174206197, Šakiai, L. Giros g. 26 

Veikla: laidotuvių ir su jomis susijusi veikla 

 

Privatizavimas viešo aukciono būdu 
Vykdoma: valstybės įmonėje Turto banke (įmonės kodas 112021042); adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45 

 
 

Įstatinis kapitalas,   

tūkst. Eur 

 

Turtas, tūkst. Eur 

 

Mokėtinos 

sumos  

 ir    

įsipareigojimai, 

tūkst. Eur 

 

Nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

proc. 

 

Metinė 

apyvarta, 

tūkst. Eur 

 

Produkcijos 

dalis 

rinkoje, 

proc. 

 

Darbuotojų 

skaičius 

 

Privatizuojamų 

savivaldybei 

priklausančių akcijų 

nominali vertė 

 

Ilgalaikis 

turtas 

 

Nebaigta 

statyba   

 

 

Finansinis 

turtas 

Atsargos 

ir 

per 

vienerius 

metus 

gautinos 

sumos 

 

Pinigai 

ir jų 

ekvivalentai 

 

 

iš viso 

 

iš jų 

savivaldybei 

priklausančių 

akcijų nominali 

vertė 

 

tūkst. Eur 

dalis 

įstat. 

kap. 

proc. 

 

151,00 

 

151,000 

 

90,715 

 

0 

 

- 

 

40,508 

 

115,663 

 

44,703 

 

1,22 % 

 

407,466 

 

 

 

10 

 

151,000 

 

100,00 

                                    Duomenys pateikti iš 2024-12-31 įmonės balanso 

Parduodamų paprastųjų vardinių akcijų skaičius 302 000 vnt. 

Vienos akcijos nominali vertė 0,50 Eur. 

Savivaldybei priklausančių akcijų dalis įstatiniame kapitale – 100 % 

Akcijų paketas neskaidomas,  akcijų paketo pradinė pardavimo kaina  341 000 Eur.                                      Pradinė įmoka turi būti ne mažesnė kaip  85 250 Eur.            

 

Dokumentų rinkinio pardavimo kaina  145   Eur. 

 

Banko sąskaitos numeris mokėjimo pavedimams atlikti – LT51 7044 0600 0044 3925 SEB bankas, AB 

         

Viešo aukciono dokumentų rinkinys parduodamas nuo 2025-07-23 iki 2025-08-31 darbo dienomis: pirmadieniais – ketvirtadieniais 8 – 16 val., penktadieniais 8 – 15 val. (pietų  

pertrauka 11.30 – 12.15 val.), Vilnius, Kęstučio g. 45, potencialiam pirkėjui pasirašius konfidencialumo įsipareigojimą, pervedus įmoką už dokumentų rinkinį ir pateikus prašymą jį parduoti. 

Esant poreikiui dokumentų rinkinį įsigyti popieriniu formatu, tai galima padaryti iš anksto suderinus su Privatizavimo institucijos darbuotoju, atsakingu už programos vykdymą. 

 

Pinigai, sumokėti už dokumentų rinkinį, negrąžinami ir į pirkimo kainą neįskaitomi.  

 



 

 
 

 

2 

Dokumentų rinkiniai neparduodami fiziniams arba juridiniams asmenims, bet kokiai kitai organizacijai arba fizinių ar juridinių asmenų grupei ir (ar) organizacijų grupėms, kurioms viešai 

prieinamais duomenimis taikomos tarptautinės sankcijos. 

 

Objekto apžiūra vykdoma darbo dienomis, įsigijus dokumentų rinkinį ir iš anksto susitarus.  

Darbuotojas, atsakingas už įmonės apžiūrą: UAB „Šakių laidotuvių namai“ vadovas – l.e.p. direktorius Darius Talala, tel. +370 685 77 429, el.p. lnamai@sakiai.com 

 

Potencialių pirkėjų vokų su paraiškomis dalyvauti  aukcione registravimas nuo 2025-09-01  iki 2025-09-03,  8 – 16 val., (pietų pertrauka 11.30 – 12.15 val.), Kęstučio g. 45, Vilnius.  

Vokus su paraiškomis dalyvauti aukcione pateikti gali tik asmenys, įsigiję dokumentų rinkinį ir įrašyti į Potencialių pirkėjų sąrašą. 

 

Potencialių pirkėjų pateiktų vokų su paraiškomis atplėšimo laikas 2025-09-04 10 val.,  Kęstučio g. 45, Vilnius. 

 

Atsiskaitymas už akcijų paketą: per 5 darbo dienas nuo pirkimo–pardavimo sutarties pasirašymo. 

 

Privatizavimo institucijos darbuotojai, atsakingi už programos vykdymą:  

Lina Stankevičienė, vyresn. specialistė, tel. +370 698 71820, el. paštas lina.stankeviciene@turtas.lt 

Darius Povilaitis projektų vadovas, tel. +370 603 32 461, el. paštas darius.povilaitis@turtas.lt 

 

Privatizavimo sąlygos: 

 

Išlaikyti esamas darbo vietas (10) ne trumpiau kaip 12 mėnesių nuo privatizavimo sandorio dienos. Jeigu pirkėjas nevykdo pagal pirkimo–pardavimo sutartį prisiimtų įsipareigojimų dėl esamų 

darbo vietų išlaikymo ar vykdo juos netinkamai, pirkėjas privalo sumokėti baudą už kiekvieną sumažintą darbo vietą, kuri yra lygi 5 praėjusio ketvirčio šalies ūkio vidutiniams mėnesiniams 

darbo užmokesčiams (bruto). Bauda mokama pagal Šakių rajono savivaldybės pateiktą pagrįstą reikalavimą. Pirkėjas įsipareigoja kas tris mėnesius teikti Šakių rajono savivaldybei sutartinių 

įsipareigojimų vykdymą įrodančius dokumentus.  

 

 

Pardavimo sąlygos:  

 

Potencialus pirkėjas, laimėjęs viešą aukcioną (toliau – viešo aukciono laimėtojas), privalo per 1 (vieną) mėnesį pranešti Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybai (toliau – Konkurencijos 

taryba) apie numatomą įvykdyti koncentraciją, jeigu koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų suminės bendrosios pajamos Lietuvos Respublikoje paskutiniais prieš koncentraciją ūkiniais 

metais yra didesnės negu dvidešimt milijonų eurų ir jeigu kiekvieno mažiausiai iš dviejų koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų bendrosios pajamos Lietuvos Respublikoje paskutiniais 

prieš koncentraciją ūkiniais metais yra didesnės negu du milijonai eurų. Teisės aktų nustatytais terminais ir tvarka gautą leidimą vykdyti koncentraciją viešo aukciono laimėtojas privalo pateikti 

Šakių rajono savivaldybei.  

Jei pagal Konkurencijos įstatymo nuostatas privaloma gauti leidimą vykdyti koncentraciją, tačiau toks leidimas per 7 septynis mėnesius nuo pranešimo Konkurencijos tarybai pateikimo dienos 

nepateikiamas Turto bankui, viešas aukcionas skelbiamas iš naujo. 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos tarptautinių sankcijų įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi, draudžiama sudaryti sandorius ir prisiimti naujas prievoles, kurių vykdymas prieštarauja Lietuvos 

Respublikoje įgyvendinamoms tarptautinėms sankcijoms, – tokie sandoriai yra niekiniai ir negalioja.  

Šakių rajono savivaldybė pasilieka teisę Lietuvos Respublikos tarptautinių sankcijų įstatymo nustatyta tvarka kreiptis į kompetentingas institucijas, pagal kompetenciją užtikrinančias tarptautinių 

sankcijų įgyvendinimą, dėl informacijos, ar privatizavimo sandoris su aukciono laimėtoju neprieštaraus Lietuvos Respublikoje Lietuvoje taikomoms tarptautinėms sankcijoms. 

 

mailto:lnamai@sakiai.com
mailto:lina.stankeviciene@turtas.lt
mailto:darius.povilaitis@turtas.lt


 

 
 

 

2 

Pastabos: 

 

Šakių rajono savivaldybė turi teisę iki akcijų perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo momento teisės aktų nustatyta tvarka įgyvendinti (vykdyti) įmonės akcininkės teises ir pareigas teisės aktų 

nustatyta tvarka ir atvejais.  

 

___________________________________________________________________________________________________ 

Turto banko atsakingi darbuotojai bei kiti teisės aktais privatizavimą vykdyti įgalioti asmenys tvarko privatizavimo procedūros dalyvių ir/arba dalyvius privatizavimo pirkimuose atstovaujančių 

darbuotojų ar kitų asmenų (pavyzdžiui, pasitelkiamų specialistų) asmens duomenis Turto banko privatizavimo procedūrų vykdymo tikslu. Tai atliekama vadovaujantis galiojančiomis Valstybės 

įmonės Turto banko asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis, kurios yra patvirtintos generalinio direktoriaus 2018 m. spalio 19 d.  įsakymu Nr. P1-269. Tvarkomi yra tie asmens duomenys, 

kuriuos dalyvis pateikia Turto bankui privatizavimo procedūrų metu (vardas, pavardė, adresas, telefono ryšio numeris, elektroninio pašto adresas, asmens kodas ir kt.)). Šių duomenų tvarkymo 

pagrindas – Turto bankui pavestos viešosios funkcijos vykdymas (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas, Reglamentas (ES) 2016/679, BDAR 6 straipsnio 1 dalies e punktas). Daugiau 

informacijos apie asmens duomenų tvarkymą Turto banke, duomenų subjektų teisių įgyvendinimą Turto banke, duomenų saugojimo terminus, taip pat duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai 

duomenys pateikiami interneto adresu https://turtas.lt/asmens-duomenu-apsauga/. Informaciją apie asmens duomenų tvarkymą pateikiama dokumente „Valstybės įmonės Turto banko asmens 

duomenų tvarkymo taisyklės“, su turimomis teisėmis ir jų įgyvendinimo tvarka galima susipažinti dokumente „Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Valstybės įmonėje Turto banke tvarkos 

aprašas“, o duomenų saugojimo terminai yra nurodyti Turto banko dokumentacijos plane. Turto banko gauti asmens duomenys gali būti pateikti Privatizavimo komisijai ir kitiems 

subjektams (pavyzdžiui, teisėsaugos institucijoms) teisės aktų nustatyta tvarka ir atvejais.  

 

 
 

https://turtas.lt/asmens-duomenu-apsauga/


PATVIRTINTA 

Privatizavimo komisijos 2025 m. liepos 16 d. sprendimu Nr. 2V-25(780) 

 

   

 

 

                  

 

Telia Lietuva, AB, (0,00001 %) 79 vnt. valstybei nuosavybės teise priklausančių akcijų  

privatizavimo programa 

Privatizavimas viešo akcijų pardavimo būdu 

Vykdomas: AB NASDAQ Vilnius; adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29 

 

121215434 Telia Lietuva, AB, adresas Vilnius, Saltoniškių g. 7A. 

Veikla: mobiliojo ryšio, interneto ir televizijos paslaugų teikėjas. 

 

Įstatinis kapitalas, 

 tūkst. Eur 

 

Turtas, tūkst. Eur 

 

Mokėtinos 

sumos  

ir 

  įsiparei-

gojimai, 

tūkst. Eur 

 

Nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

proc. 

 

Metinė 

apyvarta, 

tūkst. Eur 

 

Produkcijos 

dalis 

rinkoje, 

proc. 

 

Darbuo- 

tojų 

skaičius 

 

Privatizuojamų 

valstybei 

priklausančių akcijų 

nominali vertė 

 

Ilgalaikis 

materialus 

turtas 

 

Nebaigta 

statyba   

 

 

Finansinis 

turtas 

Atsargos 

ir  per 

vienerius 

metus 

gautinos 

sumos 

 

Pinigai 

ir jų 

ekvivalentai 

 

 

iš viso 

iš jų  

valstybei 

priklausančių 

akcijų 

nominali vertė 

 

tūkst. Eur 

dalis 

įstat. 

kap., 

proc. 

 

168 957,81 

 

0,023 

 

243 694 

   

 20 023 

 

130 569  

 

138 377 

 

7025 

 

69 738 

    

19,8 

 

491 281 

 

 

 

1 926 

 

0,023 

 

0,00001 

                                                                              Duomenys pateikti iš 2024 12 31 įmonės balanso 

Parduodamų paprastųjų vardinių akcijų skaičius 79 vnt. Akcijų ISIN kodas LT0000123911  

 

Vienos akcijos nominali vertė 0,29 Eur  Valstybei priklausančių akcijų dalis įstatiniame kapitale – 0,00001 proc. 

 

Vienos akcijos pradinė pardavimo kaina: Telia Lietuva, AB pradinė akcijos pardavimo kaina - vidutinė prekybos sesijos Telia Lietuva, AB akcijos sandorių kaina dieną 

prieš prašymo dėl viešo akcijų pardavimo teikimo dieną AB NASDAQ Vilnius. Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš tai vykusios sesijos kaina.  

  

Akcijų pardavimas ir atsiskaitymas už akcijas vykdomas pagal AB NASDAQ Vilnius nustatytas taisykles. 

Viešo akcijų pardavimo pradžia 2025-07-28  pabaiga 2025-09-10.  Vieta: Vilnius, Konstitucijos pr. 29  

 

Dėl informacinio leidinio kreiptis į Privatizavimo institucijos darbuotojus, atsakingus už programos vykdymą: 

Lina Stankevičienė, VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus vyresn. specialistė, tel. +370 698 71820, el. paštas lina.stankeviciene@turtas.lt 

Darius Povilaitis  VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus projektų vadovas, Vilnius, Kęstučio g. 45,  mob. tel. +370 606 32461, el. paštas: darius.povilaitis@turtas.lt  

 

mailto:lina.stankeviciene@turtas.lt
mailto:darius.povilaitis@turtas.lt


 

 

2 
Pardavimo sąlygos:  

1. Parduodamų akcijų skaičius: maksimalus parduodamų akcijų skaičius 79 vnt. Minimalus parduodamų akcijų skaičius 1 vnt.  
Aukcionas bus vykdomas tik tada, jei bendras perkamų akcijų skaičius bus ne mažesnis už maksimalų parduodamų akcijų skaičių. 

2. Pradinė 1 akcijos pardavimo kaina: vidutinė prekybos sesijos Telia Lietuva, AB akcijos sandorių kaina dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų pardavimo teikimo dieną 

AB NASDAQ Vilnius. (Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš tai vykusios sesijos kaina). 

3. Akcijų pardavimo metu vienos akcijos pradinė pardavimo kaina gali būti keičiama (Privatizavimo procedūrų vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto  Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. spalio 23 d. nutarimu Nr. 1131, 72 ir 74 punktuose nustatyta tvarka). 

4. Viešo akcijų pardavimo laikotarpis 45 dienos. 

5. Sandoriai vykdomi vieningos kainos būdu. 

______________________________________________________________ 



PATVIRTINTA 

Privatizavimo komisijos 2025 m. liepos 16 d. sprendimu Nr. 2V-25(780) 

 

   

 

 

                  

Akcinės bendrovės „Invalda INVL“ (0,001 %) 136 vnt. valstybei nuosavybės teise priklausančių akcijų  

privatizavimo programa 

Privatizavimas viešo akcijų pardavimo būdu 

Vykdomas: AB NASDAQ Vilnius; adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29 

 

121304349 Akcinė bendrovė „Invalda INVL“, adresas Vilnius, Gynėjų g. 14. 

Veikla: investavimas, paslaugos, statyba, gamyba, prekyba. 

 

Įstatinis kapitalas, 

 tūkst. Eur 

 

Turtas, tūkst. Eur 

 

Mokėtinos 

sumos  

ir 

  įsiparei-

gojimai, 

tūkst. Eur 

 

Nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

proc. 

 

Metinė 

apyvarta, 

tūkst. Eur 

 

Produkcijos 

dalis 

rinkoje, 

proc. 

 

Darbuo- 

tojų 

skaičius 

 

Privatizuojamų 

valstybei 

priklausančių akcijų 

nominali vertė 

 

Ilgalaikis 

materialus 

turtas 

 

Nebaigta 

statyba   

 

 

Finansinis 

turtas 

Atsargos 

ir  per 

vienerius 

metus 

gautinos 

sumos 

 

Pinigai 

ir jų 

ekvivalentai 

 

 

iš viso 

iš jų  

valstybei 

priklausančių 

akcijų 

nominali vertė 

 

tūkst. Eur 

dalis 

įstat. 

kap., 

proc. 

 

3 547,95 

 

0,039 

 

35  

   

 Nėra 

informac

ijos 

 

231,733 

 

2,711 

 

2 467 

 

53,528 

    

22,19 

 

44,384 

 

 

 

 

6 

 

0,039  

 

0,001 

                                                                              Duomenys pateikti iš 2024 12 31 įmonės balanso 

Parduodamų paprastųjų vardinių akcijų skaičius 136 vnt. Akcijų ISIN kodas LT0000102279   

 

Vienos akcijos nominali vertė 0,29 Eur  Valstybei priklausančių akcijų dalis įstatiniame kapitale – 0,001 proc. 

 

Vienos akcijos pradinė pardavimo kaina: Akcinės bendrovės „Invalda INVL“ pradinė akcijos pardavimo kaina - vidutinė prekybos sesijos akcinės bendrovės „Invalda 

INVL“ akcijos sandorių kaina dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų pardavimo teikimo dieną AB NASDAQ Vilnius. Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš 

tai vykusios sesijos kaina.  

  

Akcijų pardavimas ir atsiskaitymas už akcijas vykdomas pagal AB NASDAQ Vilnius nustatytas taisykles. 

Viešo akcijų pardavimo pradžia 2025-07-28  pabaiga 2025-09-10.  Vieta: Vilnius, Konstitucijos pr. 29  

 

 

 



 2 
 

Dėl informacinio leidinio kreiptis į Privatizavimo institucijos darbuotojus, atsakingus už programos vykdymą: 

Lina Stankevičienė, VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus vyresn. specialistė, tel. +370 698 71820, el. paštas lina.stankeviciene@turtas.lt 

Darius Povilaitis  VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus projektų vadovas, Vilnius, Kęstučio g. 45,  mob. tel. +370 606 32461, el. paštas: darius.povilaitis@turtas.lt  

 

 

Pardavimo sąlygos:  

1. Parduodamų akcijų skaičius: maksimalus parduodamų akcijų skaičius 136 vnt. Minimalus parduodamų akcijų skaičius 1 vnt.  
Aukcionas bus vykdomas tik tada, jei bendras perkamų akcijų skaičius bus ne mažesnis už maksimalų parduodamų akcijų skaičių. 

2. Pradinė 1 akcijos pardavimo kaina: vidutinė prekybos sesijos akcinės bendrovės „Invalda INVL“ akcijos sandorių kaina dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų pardavimo 

teikimo dieną AB NASDAQ Vilnius. (Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš tai vykusios sesijos kaina). 

3. Akcijų pardavimo metu vienos akcijos pradinė pardavimo kaina gali būti keičiama (Privatizavimo procedūrų vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto  Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. spalio 23 d. nutarimu Nr. 1131, 72 ir 74 punktuose nustatyta tvarka). 

4. Viešo akcijų pardavimo laikotarpis 45 dienos. 

5. Sandoriai vykdomi vieningos kainos būdu. 

______________________________________________________________ 

mailto:lina.stankeviciene@turtas.lt
mailto:darius.povilaitis@turtas.lt


PATVIRTINTA 

Privatizavimo komisijos 2025 m. liepos 16 d. sprendimu Nr. 2V-25(780) 

 

   

 

 

 

Specialiosios uždarojo tipo privataus kapitalo investicinės bendrovės „INVL Technology“  

(0,0004 %) 47 vnt. valstybei nuosavybės teise priklausančių akcijų  

privatizavimo programa 

Privatizavimas viešo akcijų pardavimo būdu 

Vykdomas: AB NASDAQ Vilnius; adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29 

 

300893533 Specialioji uždarojo tipo privataus kapitalo investicinė bendrovė „INVL Technology“, adresas Vilnius, Gynėjų g. 14 

 

Veikla: investicijos į informacines ir ryšio technologijas. 

 

Įstatinis kapitalas, 

 tūkst. Eur 

 

Turtas, tūkst. Eur 

 

Mokėtinos 

sumos  

ir 

  įsiparei-

gojimai, 

tūkst. Eur 

 

Nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

proc. 

 

Metinė 

apyvarta, 

tūkst. Eur 

 

Produkcijos 

dalis 

rinkoje, 

proc. 

 

Darbuo- 

tojų 

skaičius 

 

Privatizuojamų 

valstybei 

priklausančių akcijų 

nominali vertė 

 

Ilgalaikis 

materialus 

turtas 

 

Nebaigta 

statyba   

 

 

Finansinis 

turtas 

Atsargos 

ir  per 

vienerius 

metus 

gautinos 

sumos 

 

Pinigai 

ir jų 

ekvivalentai 

 

 

iš viso 

iš jų  

valstybei 

priklausančių 

akcijų 

nominali vertė 

 

tūkst. Eur 

dalis 

įstat. 

kap., 

proc. 

 

3 530,84 

 

0,014 

 

- 

 

- 

 

54 062 

 

3,095 

 

1 391 

 

234 

 

15,73 

 

10 941 

  

0 

 

0,014 

 

0,0004 

                                                                              Duomenys pateikti iš 2024 12 31 įmonės balanso 

Parduodamų paprastųjų vardinių akcijų skaičius 47 vnt. Akcijų ISIN kodas LT0000128860  

 

Vienos akcijos nominali vertė 0,29 Eur  Valstybei priklausančių akcijų dalis įstatiniame kapitale – 0,0004 proc. 

 

Vienos akcijos pradinė pardavimo kaina: Specialiosios uždarojo tipo privataus kapitalo investicinės bendrovės „INVL Technology“, pradinė akcijos pardavimo kaina - 

vidutinė prekybos sesijos Specialiosios uždarojo tipo privataus kapitalo investicinės bendrovės „INVL Technology“, akcijos sandorių kaina dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų 

pardavimo teikimo dieną AB NASDAQ Vilnius. Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš tai vykusios sesijos kaina.   

  

Akcijų pardavimas ir atsiskaitymas už akcijas vykdomas pagal AB NASDAQ Vilnius nustatytas taisykles. 

Viešo akcijų pardavimo pradžia 2025-07-28  pabaiga 2025-09-10.  Vieta: Vilnius, Konstitucijos pr. 29 

 

 

 



 2 
Dėl informacinio leidinio kreiptis į Privatizavimo institucijos darbuotojus, atsakingus už programos vykdymą: 

Lina Stankevičienė, VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus vyresn. specialistė, tel. +370 698 71820, el. paštas lina.stankeviciene@turtas.lt 

Darius Povilaitis  VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus projektų vadovas, Vilnius, Kęstučio g. 45,  mob. tel. +370 606 32461, el. paštas: darius.povilaitis@turtas.lt  

 

Pardavimo sąlygos:  

1. Parduodamų akcijų skaičius: maksimalus parduodamų akcijų skaičius 47 vnt. Minimalus parduodamų akcijų skaičius 1 vnt.  
Aukcionas bus vykdomas tik tada, jei bendras perkamų akcijų skaičius bus ne mažesnis už maksimalų parduodamų akcijų skaičių. 

2. Pradinė 1 akcijos pardavimo kaina: vidutinė prekybos sesijos Specialioji uždarojo tipo privataus kapitalo investicinė bendrovė „INVL Technology“, akcijos sandorių 

kaina dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų pardavimo teikimo dieną AB NASDAQ Vilnius. (Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš tai vykusios 

sesijos kaina). 

3. Akcijų pardavimo metu vienos akcijos pradinė pardavimo kaina gali būti keičiama (Privatizavimo procedūrų vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto  Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. spalio 23 d. nutarimu Nr. 1131, 72 ir 74 punktuose nustatyta tvarka). 

4. Viešo akcijų pardavimo laikotarpis 45 dienos. 

5. Sandoriai vykdomi vieningos kainos būdu. 

______________________________________________________________ 

mailto:lina.stankeviciene@turtas.lt
mailto:darius.povilaitis@turtas.lt


PATVIRTINTA 

Privatizavimo komisijos 2025 m. liepos 16 d. sprendimu Nr. 2V-25(780) 

 

   

 

 

 

 

Specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“ (0,001 %) 100 vnt. valstybei nuosavybės teise 

priklausančių akcijų privatizavimo programa 

Privatizavimas viešo akcijų pardavimo būdu 

Vykdomas: AB NASDAQ Vilnius; adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29 

 

152105644 Specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“, adresas Vilnius, Gynėjų g. 14. 

Veikla: investicijos į komercinės paskirties nekilnojamąjį turtą. 

 

Įstatinis kapitalas, 

 tūkst. Eur 

 

Turtas, tūkst. Eur 

 

Mokėtinos 

sumos  

ir 

  įsiparei-

gojimai, 

tūkst. Eur 

 

Nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

proc. 

 

Metinė 

apyvarta, 

tūkst. Eur 

 

Produkcijos 

dalis 

rinkoje, 

proc. 

 

Darbuo- 

tojų 

skaičius 

 

Privatizuojamų 

valstybei 

priklausančių akcijų 

nominali vertė 

 

Ilgalaikis 

materialus 

turtas 

 

Nebaigta 

statyba   

 

 

Finansinis 

turtas 

Atsargos 

ir  per 

vienerius 

metus 

gautinos 

sumos 

 

Pinigai 

ir jų 

ekvivalentai 

 

 

iš viso 

iš jų  

valstybei 

priklausančių 

akcijų 

nominali vertė 

 

tūkst. Eur 

dalis 

įstat. 

kap., 

proc. 

 

11 689,05  

 

0,145  

 

33  

   

 Nėra 

informac

ijos 

 

5757 

 

656 

 

273 

 

17 507 

    

11,23 

 

2 003  

 

  

 

0 

 

0,145  

 

0,001 

                                                                              Duomenys pateikti iš 2024 12 31 įmonės balanso 

Parduodamų paprastųjų vardinių akcijų skaičius 100 vnt. Akcijų ISIN kodas LT0000127151   

 

Vienos akcijos nominali vertė 1,45 Eur  Valstybei priklausančių akcijų dalis įstatiniame kapitale – 0,001 proc. 

 

Vienos akcijos pradinė pardavimo kaina: Specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“- vidutinė prekybos sesijos 

specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“ akcijos sandorių kaina dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų pardavimo teikimo 

dieną AB NASDAQ Vilnius. Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš tai vykusios sesijos kaina.  

  

Akcijų pardavimas ir atsiskaitymas už akcijas vykdomas pagal AB NASDAQ Vilnius nustatytas taisykles. 

Viešo akcijų pardavimo pradžia 2025-07-28  pabaiga 2025-09-10.  Vieta: Vilnius, Konstitucijos pr. 29  

 

 



 2 
Dėl informacinio leidinio kreiptis į Privatizavimo institucijos darbuotojus, atsakingus už programos vykdymą: 

Lina Stankevičienė, VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus vyresn. specialistė, tel. +370 698 71820, el. paštas lina.stankeviciene@turtas.lt 

Darius Povilaitis  VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus projektų vadovas, tel. +370 606 32461, el. paštas: darius.povilaitis@turtas.lt  

 

 

Pardavimo sąlygos:  

1. Parduodamų akcijų skaičius: maksimalus parduodamų akcijų skaičius 100 vnt. Minimalus parduodamų akcijų skaičius 1 vnt.  
Aukcionas bus vykdomas tik tada, jei bendras perkamų akcijų skaičius bus ne mažesnis už maksimalų parduodamų akcijų skaičių. 

2. Pradinė 1 akcijos pardavimo kaina: vidutinė prekybos sesijos specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“ akcijos 

sandorių kaina dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų pardavimo teikimo dieną AB NASDAQ Vilnius. (Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš tai 

vykusios sesijos kaina). 

3. Akcijų pardavimo metu vienos akcijos pradinė pardavimo kaina gali būti keičiama (Privatizavimo procedūrų vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto  Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. spalio 23 d. nutarimu Nr. 1131, 72 ir 74 punktuose nustatyta tvarka). 

4. Viešo akcijų pardavimo laikotarpis 45 dienos. 

5. Sandoriai vykdomi vieningos kainos būdu. 

______________________________________________________________  

mailto:lina.stankeviciene@turtas.lt
mailto:darius.povilaitis@turtas.lt


PATVIRTINTA 

Privatizavimo komisijos 2025 m. liepos 16 d. sprendimu Nr. 2V-25(780) 

 

   

 

 

 

Akcinės bendrovės „INVL Baltic Farmland“ (0,001 %) 38 vnt. valstybei nuosavybės teise priklausančių akcijų  

privatizavimo programa 

Privatizavimas viešo akcijų pardavimo būdu 

Vykdomas: AB NASDAQ Vilnius; adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29 

 

303299781 Akcinė bendrovė „INVL Baltic Farmland“, adresas Vilnius, Gynėjų g. 14. 

Veikla: investicijos į žemės ūkio paskirties žemę Lietuvoje. 

 

Įstatinis kapitalas, 

 tūkst. Eur 

 

Turtas, tūkst. Eur 

 

Mokėtinos 

sumos  

ir 

  įsiparei-

gojimai, 

tūkst. Eur 

 

Nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

proc. 

 

Metinė 

apyvarta, 

tūkst. Eur 

 

Produkcijos 

dalis 

rinkoje, 

proc. 

 

Darbuo- 

tojų 

skaičius 

 

Privatizuojamų 

valstybei 

priklausančių akcijų 

nominali vertė 

 

Ilgalaikis 

materialus 

turtas 

 

Nebaigta 

statyba   

 

 

Finansinis 

turtas 

Atsargos 

ir  per 

vienerius 

metus 

gautinos 

sumos 

 

Pinigai 

ir jų 

ekvivalentai 

 

 

iš viso 

iš jų  

valstybei 

priklausančių 

akcijų 

nominali vertė 

 

tūkst. Eur 

dalis 

įstat. 

kap., 

proc. 

 

954,55  

 

0,01  

 

19,814  

   

 Nėra 

informac

ijos 

 

22 859 

 

Nera 

informacijos 

 

125 

 

3 241 

    

9,65 

 

835  

 

  

 

2 

 

0,01 

 

0,001 

                                                                              Duomenys pateikti iš 2024 12 31 įmonės balanso 

Parduodamų paprastųjų vardinių akcijų skaičius 38 vnt. Akcijų ISIN kodas LT0000128753  

 

Vienos akcijos nominali vertė 0,29 Eur  Valstybei priklausančių akcijų dalis įstatiniame kapitale – 0,001 proc. 

 

Vienos akcijos pradinė pardavimo kaina: Akcinės bendrovės „INVL Baltic Farmland“ pradinė akcijos pardavimo kaina - vidutinė prekybos sesijos akcinės bendrovės 

„INVL Baltic Farmland“ akcijos sandorių kaina dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų pardavimo teikimo dieną AB NASDAQ Vilnius. Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, 

vidutinė prieš tai vykusios sesijos kaina.  

  

Akcijų pardavimas ir atsiskaitymas už akcijas vykdomas pagal AB NASDAQ Vilnius nustatytas taisykles. 

Viešo akcijų pardavimo pradžia 2025-07-28  pabaiga 2025-09-10.  Vieta: Vilnius, Konstitucijos pr. 29  

 

 

 



 2 
 

Dėl informacinio leidinio kreiptis į Privatizavimo institucijos darbuotojus, atsakingus už programos vykdymą: 

Lina Stankevičienė, VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus vyresn. specialistė, tel. +370 698 71820, el. paštas lina.stankeviciene@turtas.lt 

Darius Povilaitis  VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus projektų vadovas, tel. +370 606 32461, el. paštas: darius.povilaitis@turtas.lt  

 

 

Pardavimo sąlygos:  

1. Parduodamų akcijų skaičius: maksimalus parduodamų akcijų skaičius 38 vnt. Minimalus parduodamų akcijų skaičius 1 vnt.  
Aukcionas bus vykdomas tik tada, jei bendras perkamų akcijų skaičius bus ne mažesnis už maksimalų parduodamų akcijų skaičių. 

2. Pradinė 1 akcijos pardavimo kaina: vidutinė prekybos sesijos akcinės bendrovės „INVL Baltic Farmland“ akcijos sandorių kaina dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų 

pardavimo teikimo dieną AB NASDAQ Vilnius. (Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš tai vykusios sesijos kaina). 

3. Akcijų pardavimo metu vienos akcijos pradinė pardavimo kaina gali būti keičiama (Privatizavimo procedūrų vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto  Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. spalio 23 d. nutarimu Nr. 1131, 72 ir 74 punktuose nustatyta tvarka). 

4. Viešo akcijų pardavimo laikotarpis 45 dienos. 

5. Sandoriai vykdomi vieningos kainos būdu. 

______________________________________________________________  

mailto:lina.stankeviciene@turtas.lt
mailto:darius.povilaitis@turtas.lt

	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\4. Laidotuvių namai programos projektas.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\6. Telia programa_2025.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\8. Invalda INVL programa_2025.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\10. INVL Technology programa_2025.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\12.  INVL Baltic RE programa_2025.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\13. INVL Baltic Farmland programa_2025.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\4. Laidotuvių namai programos projektas.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\6. Telia programa_2025.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\8. Invalda INVL programa_2025.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\10. INVL Technology programa_2025.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\12.  INVL Baltic RE programa_2025.docx
	C:\Users\Darius.Povilaitis\OneDrive - TURTOB\Darbalaukis\Darbai\2024\Informaciniai biuleteniai\IPB Laidotuvių namai\13. INVL Baltic Farmland programa_2025.docx

